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A hu*- és téglagyárhoz közelkutya kizótt la kulinkat* van. A műt 
hetekben a előtérek Ariik a vároat 4. kényelmes, tiszta szobák több 
tasdoatik a kotyikaL A kutya hajt* ember részére kiadók

3*3 Talbot Ave. Elmwood.
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A kiadóhivatal vezetője: MIHAL YFI ISTVÁN
Nagyabb hfrdetieek árait kívánatra aaennal kMI a k ladik!vataL

nak feltűnt, begy minden kutyát ttxd- 
he vettek a alntérek egyet, egy teke 
te kutyát nem bántottak, nem kerget 
tek, pedig többaiflr. elébOk kertit. Egy 
óelakó megkérdette, hogy miért 
fogják meg a fekete kutyát í A Ma- 
tér a köveik étikét felelte:

— Alt nem est bed. a* eseti" kutya, 
aa a rendőrkapitány ur kutyája én en­
nem lehet bántani."

Hát ntnea Itt roegk ölön bőit etett e- 
gyenjoguság?

I

■'M?
AZff metöt la. hogy hátba egyegy régi fej 

útbaigazíthatAZ „ÖSLAKÓK 
PANASZAI

:
fa, vagy felírás 
arra. hogy ml Idevalók vágynak. — A 
múlt hetek egyik eeUáa a rádió előtt

EGÉSZSÉG

KÉRDÉSÉT
t *

A Ml 
dmO bátor éa

illem a egyaaér csak érdeket felhi-
■)- váa Jutott a levegőn át fülembe: _K 

N. azlovenazkól lakón kárt mlndaafrSágban olvasatit az alábbi kát érdekes oldja meg a Jó Arctie Ref- 
rigedator. mely Jó Arctie 
Jéggel van megtöltve, a 
legjobb védekeaéa a hőség 
ellen. Megtudja védeni ma 
gát, mikor a részletfizetés 

erre alkalmat nyújt.
Telephonéi Jón!

htot: Nugfet, kivel Nlpawán mi HAZA8SAG Egy Jobb óhaaal Iparoe 
a Igoaot

ral. Frenk
— A temeti, a rétié éa az — lile. nyomra tudják vezetni, hogy szépap- t aa erdőn. Ké- 17 évet fiatal 

rém a róluk tudókat tudassák velem meretaéget JA erkögoaü szolid leány- 
elmüket. 8 TEVE KEI.CNYI BOX 111 nyal ti ásásáig céljából. Jó jövőt hu

l*-7,--------------- ------------------------------------------------------

itierS-lk
téeé«l l érdée. Ja hol született és hol kötött házzaaá- EL6FIZETŐINKET KENJÜK, HOOV 

mlndonnsmO címváltozásnál előzd el
aetoaskdl magyarok, öelzkók agy Idd got, tudassák elmüket a adataikat K. 

N.-uel, kinek axkrvenazkől Uletöeégé- 

aek MannjrUbatáaa céljából van aMlk 

aége ősei adataira-. — Tehát már a 

rádión la járják az Illetőségi kálváriát 

Járják a te-ja azlovenazkól, ruszinazkói magyarok.

óta gyakran fellapostatjik a régi. év 
anyakönyvekot. hogy aa * 

tök születési, hásaaaágt ötéit bizonyít 
ványait Idevaló llletöeégflk Mzonyttiaá

EVESHAM. Szak.
mOeet le

KERESEK Jó 8.7AKAC80T boardlng 
ház részére ISO havi fizetés. Lehet 

szlovák vagy magyar. Aa 

kelhet a kővetkező elmen. P. BASIC, 
Mclntosh St. 500. FORT WiLLIAM,

18-10

ARCTIC FELKÉREM PEACE KIVER Country 

bán lakó honfitársak értesítését. Ke 

reeek farmot fele busaterméaért dol­

gozni. vagy fele termés törlesztésre 

megvenni. EMIL VTOA 233—3 Ave E. 

CALGARY. ALTA.

TUDATNI SZÍVESKEDJENEK.
iái jelent-ICElFUELCQLTn_o.*

439PORTAGI WLCC/V
Owomt» Ma/bois flíyűeJs • ^4*

PHONE L
^ 42321Nem

cscdaszer

könyveket nézik.
Ont.

Bevándorlási engedélyek
Útlevelek 
PÉNZKÜLDÉS 

Díjmentes felvilágosítás 
Pompás olajfütéses hajók 
Kitűnő kiszolgálás 
Kitűnő konyha
Ügynökségek a világ minden részében

JAKAB MIHÁLY Winnipeg! honfitár 

sunk 450 Logan Ave-1 boardingházát 

eladta. Ezúton kéri Ismerőseit, hogy 

leveleiket 61 Martba St. alá küldjék 

uj elmére.

Félcentet esett
a búzadíjmentes beszerzése ^ de mégis bámulatos és biztos ha­

tású házlszer, mert tudományos a- 
lapon szerencsés ötlettel megoldott 
probléma a valódi

15—17] A hét elején tovább folytatódott 

az előző héten megindult emelkedés a , 
búzapiacon, míg pénteken hirtelen 

megállt a fölfelé törekvő Irányzat és * 

szombatra %—% centet veszített a e I 

(búza előzöheti értékéből.
Á veszteség oka az exportforgalom * I 

bán beállott szélcsend volt, mert bár 
! árpában történtek nagyobb kötések,
I elsősorban Németország vásárolt, de • j 

< ezek a vásárlások nem terjedtek át 

a búzapiacra.

Az amerikai téli vetések állásáról e 

további kedvezőtlen hírek érkeznek be 

A legnagyobb baj, hogy a vetésejt nem 

kaptak elég nedvességet — eltekint- ; 

ve kisebb esőzésektől, a szárazság ál­

talános volt az utóbbi hetekben Is.

A zab 1%, a rozs %—6%. az árpa . 
%—% centtel emelkedett, a len 1% I 

—1% centet veasltett értékéből. * j
A múltbeli Winnipeg! helybenl zá- , I 

ró árak a kővetkezők voltak:

BÚZA —
No ISI.59 No 2 *1.54% No 3 $1.41 , 

No 4 11.35*4 No 5 *1 22%

ZAB —
No 2 C W 73*4 No 3 C W 71% »|

A R PA
No 2 C. W. 9474 No 3 C. W. 91%

I bizton és gyors elintézése

KERESEM M1LICZKY József és Má 

tyás unokaöcsémet, kik állítólag Sas 

katchewanban tartózkodnak. Kérem ó 

két, vagy róluk tudókat értesítsenek 

MORVÁT ISTVÁN, Alexander Ave 

176 Winnipeg. Mán. elmen.

Diana
SÓSBORSZESZ

P -

18 8
Csőppenként bevéve nagyon 

kellemes belső használatra is!
HÁZASSÁG CÉLJÁBÓL intelligens 

íomoly 27 éves fiatalember fiatal 18 

»ves leány Ismeretségét keresi, ki sze 

rény Igényű. Anyagi helyzet nem fon 

tos, tiszta múlt megkíván tátik. Jó és 

állandó munkám van 6 dollárt kere­

sek naponta. British Columbiában la­

kom, hol tél soha nincsen. Fényképes 

levelekre válaszolok. B. L. Jeligére a

16-18

Apróhirdetések 
előre fizetendők

Bebizonyított tény:
hogy a Diana aóaborateezsxel tör­

ténd bedörzsölje (másságé) 
edzi éa erősíti a szervezetet, 

hogy a Diana sóeborszesz hatása 
fájdalomcsillapító, hűsítő és 
megnyugtató,

hogy cukorra cseppentve, belsőleg 
la frissít és élénkít, 

hogy szájvíz, vagy torokőblltővls 
gyanánt haaanálva eredménye 
sen fertőtlenít,

hogy kimerültség, bágyadtáig, le- 
hangoltság esetén felüdlU aa 
embert és gyorsabb mozgás 
ha hozta a vérkeringést.

KITÜNŐEN MEQÜZERVEZETT
Legkisebb hirdetés 50 cent. Három­
szori kfczléa $1.25. Küldje be Money 
Crderen vagy bélyegben a közlendő 

hlrdetéesel.

MAGYAR OSZTÁLY t
.

MIND OK ARRA* HOGY TELJES BIZALOMMAL 
FORDULJON 88 ÉVE FENNÁLLÓ 

HATALMAS TÁRSASAGUNK 
IRODÁJÁHOZ

KERESEK szakácsnál és két kiszól 

gáló leányt magyar boardlngházba 

Fizetés a szakácsnénak havi. $40. Ki 

szolgáló leányoknak *20, -20 és teljes 

ellátás. Jelentkezni lehet P. BABIG 

Mclntash 500. FORT WILLIAM, Ont.

17—19

I-
kiadóba.

KERESEM VINCE Mihály testvére­

met "Bengyák József és Híre Deslder

sógoromat, kik márciusban Menye. 

Nyílra megyei községből jöttek Kana- 
KÉRESI STEVE MADARÁSZT édes dába. írjanak THE PÁS, Mán. BOX: 

anyja. Kérek szives értesítést holtar! 91 címre. MIKE KORITAR.

Mint első segély
egy otthonból sem hiányozhat

Számtalan hiteles elismerő- és 
köszönőlevél Magyarország és a 
külföld minden részéből tanusko 
dlk a valódi

Bevándorlási engedélyek,
Hajójegyek, - Útlevelek,

Pénzküldés -Földvétél
Mindenféle közjegyzői okiratok

17—19tózkodása felől. Mr. Bálint MADA 

RASZ FENW’ÖOD, Sask. 179

GYERMEKTELEN házaspár farm 

munkára ajánlkozik. Vau valamennyiDiana-
Sósborszesz

JUHÁSZ állást keres bármily nemz** 

tiségti gazdánál. 14 éve Juhász vagyok 

j minden tekintetben értem a mester- 

! ségem. Szives megkeresést kérem cl 

memre: TÓTH ISTVÁN 9629 103 Ave

18-20

pénzük itt. Később szándékukban áll 
ugyanott megtelepedni, amikor az ó-1 No 4 C. W 90%

LEN —hazában levő Ingatlanaikat eladják és 

azt itt farmvásárlásba óhajtják be­

fektetni. Sürgős választ a Kanadai Ma $1.90% No 3 C W *1.71%

biztos és jótékony hatásáról, 
mely minden gyógyszertárban, 
vagy Diana kereskedelmi ügy 

nők ségnél kapható.
1708 Rom St. REGINA, SASK. 
Ara 75 cent és 15 cent posta 
költaég. vagy 3 üveg díjmentesen 

szállítva.

ügyében, forduljon a legrégibb Irodához. Ne felejtse el, hogy 32 éves 
iroda Kanadában

No 1 N C W *1.91% No 2 C WIEDMONTON. Alta.
!

KONYHA FERENC, közjegyző
YORKTON, Sask.

ROZS —CSONGRAD MEGYEI lakoshalml Kő | gyár L jaég elmén — Winnipeg, Mán 

vács Dánielt keresem. Krátkl György 296% Máig St. — „Telepesek ** Jeli­

gére kérünk.

BOX 814. No 1 C. W 136% No 2 C W 136% 
18-30 j No 3 C W 130%LEASK, Sask.

ALLATARAK.*■

OO BOLY:
Oood (Jó)________________
Mr to good — ____ __
Médium (köiepea)    .
Common (silány) _   _

VÁGÓ NOVEND. MARHA:
Good (Jó)________________
Fair to good __ __ _ „

• 75 10.15
8.15 ».0Ü
7.75 1.00legkevesebb vezeklés itt s földön. Azért nem juthatnak ők a meny

(Ez idtóg meglehetős kemény prédikáció. De megengesz­
tel mindjárt, y

Ama nagy szellemnek, ki e szigorú ítéletet hozta a gazda­
gok felett, nagy öröme lehetett ott fenn az égben, ha a legutóbbi 
évek alatt letekintett arra a kis földre s ezen a kis földön a mi 
kis hazánkra a látta, miként ment át vékony selyemszálként a 
tti fokén hatalmasaink legnagyobb része, mint iparkodott azt a 

mit Isten keze ütött hazán éa társadalmon, elfe­
dem! oltáráldozataival, mint érdemelt ki egyszerre két mennyor­
szágot, egyet mint embertárs, márt, mint jó hazafi.

Oh, csak mostan érzem, mennyi édes kötelességet ruhá­
zott Isten arra, kinek gazdagságot adott; egy nap alatt annyi jót 
tehet az, mint más agéaz életében; amin egész nemzedék hiá­
ba dolgozott, azt őneki elég meggondolni akarni — és látrajött; 
teheti boldoggá, naggyá, mivattte nemzetét, építhet a jövő iva­
dékok számára a még a mennyországba asm egyedül megy fei, 

iroda le ezreket vihet magávaL
Oh, nagy ás nemes hivatás gazdagnak, hatalmasnak lenni. 

Ha én visszatérek jó hazámba, fogadom az ágra, nem leszek utol 
só, aki o hivatást betölteni törekszik. Csak most látom, milyen 
szegányok vagyunk odahaza, pedig milyen gazdagok lehetnénk.

Más nemzetnek nagy nápvilágitó szellemei vannak; ne­
künk is van elég. azok a homályba vannak temetve; fel fogjuk 
őket keresni, felemeljük őket, hogy uj fényt, uj nagyságot köl­
csönözzünk tólük s velük emelkedjünk. Más nemzetnek vannak 
nagyszerű emlékei, nálunk is vannak, akik azt megérdemelték 
volna; a mi kötelességünk őket megmenteni az alfeledéetöl. Más 

ITflnemzetnek tudománya, ipara, gazdagsága, hatalma van s váj­
jon a mienknek nincs-e természeti esze, szorgalma; bősége és ért­
je, hogy mindazt megszerezze? Csak vezére legyen.

— 94 —

Sohasem örültem, hogy a sors gazdaggá, főnemessé en­
gedett lennem, most örülök annak.

Anglia jó iskola annak, aki tanulni akar és tenni tud.
Mikor egész nap London uccáin járok, elkezdve reggel az 

ipartárlatokon a végezve este a Drurylane színházon s az éjsza­
kai parlament ülésein, azután haza térve, eloltom a lámpásomat 
s behunyom szememet, akkor magam előtt látom Pestet. Midőn 
elhagytam azt, egy öeazedtiK, néphagyott rom volt az; csak húsz 
évig építhessünk rajta fáradatlanul, én Istenem! mivé fog lenni

7.00 — im

• oo t-50
7.0* — 8.50

VAOO MARHA:
Oood (Jó)___________
fair te good .
Médium (küiepas) .

7 76 - geo
(00 IM
6.00 1-7

Cannere and cuttare *■75 — (.7
mély az? BIKA:

Hogy látom magam előtt a paloták sorait, mik büszkén 
néznek a Duna vizébe fényes ablaksoraikkal. Minden magyar fő­
úr építtet magának házat a nemzet fővárosában, hogy oda tér­
jen meg örömeivel, ragyogásával, miket eddig máshová hordott, 
amott magas oszlopzatos csarnokok felé hullámzik a nép, mik 
nagy népes intézetek számára épültek: az idegen szemei meg­
akadnak nemzeti múzeumunkon, melynek termeiben múltúnk 
becset ereklyéi lesznek összehordva, elismerőleg járomija végig 
szellőt bazárjaink boltiveit, hol a hazai ipar ás termányvHág gaz­
dag választéka tanúskodik haladásunk felől; benézhet közinté­
zeteinkbe, egyetemeinkbe', színházaink, középületeink nem fog­
nak félni egybehasonlitó ítéletétől és minden, amit lát, el fogja 
ragadni, hogy midőn elhagyta Pestet, árnyékos ligeteivel, hüs 
szökőkutjaival, fájjon a szive utána és még akkor is megálljon 
hátra nézni, midőn az alkony eltakarja azt szemei elől s csak 
ezernyi lámpafény mutatja, hová szállt le egy darabja a csillagos 
égnek?

6 00Oood (Jó) -------
4.75 —(MIAut)-------

Oood (Jó)------- ISO — 
4.60 —

Médium (Mernem) — —
BORJÚ: 

Oood (Jó)-------
-

13.00 —
8.K —
4.00 —

1
Mi:

(MIAUT)-------
DISZNÓ:

Botort bacon _ _ 
Thlck

• SS —
».« —

Heartoa >_____— —
Extra benvies_____
Shop ho<S -------------
LJghts

8.86
1.86
8.50
8.00

7.0d6 00Rou*hs — —
7.00 — 7.00No. 1 (Kora) —

No. * (Kora)-------- S_____ 7.00 —F 7.00(-------Notabene: tegnap este tiz órakor a kocsisom fel-
fordított a Bálvény uccán, mert a lámpások már kialudtak s az 
ucca közepén nekimentünk egy halom omladékkőnek. Szerettem 
volna, ha Zoltán fráter ott ült volna mellettem, amint ezt a sok 
furcsát behunyt szemmel kigondolta.)

És hogy ne legyen a két város között több válaszfal, ott 
— 95 —

BÁRÁNY:
Good (jó) — -------
Common (Mlány)--------

BIRKA:

i4.ee________11.00
IMI8.00 —

IN —
O-—~m f-fény) — _ * *0 —
Good (J6)

I.- n

i
V

.

AZ IGAZI

SÜRGÖNYI PÉNZKÜLDÉS
aa. amely aa elkOldéetól mimltott 1* óra alatt képéé aa európai 

banköeazekóttetéeeink által a p4nat kifizetni - 

ne tévessze Ssaae a rádió-letter küldáeeel, amely eeetleg egy hétnél 

la tovább tart, mint a ml rendszerünk.

KISS EMIL bankháza

FOURTH AVL Jtk STREET NEW YORK CITY
A Magyar Királyi Foetatakarókpénztár képvleelóje

Amerikában 4a Kanadában.

CSALADJA SZERETNI FOGJA
A

4 X Buttcr-Nut 
kenyeret

TÁPLÁLÓ ÉS ÉDES. 
Gyártja:

8AN1TARY BAKERY LIMITED 
REGINA, Saek.

T ■
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